
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.1.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.)  oraz § 13 ust. 1 pkt 3, pkt 4 ppk a Uchwały Nr XLVII.285.2023 Rady Miasta 
Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 
2024 z późn.zm, zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet nie uległ zmianie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF1FCE9F-F1D3-4B18-B169-6FD913DDA8E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.43.1.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 20 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 720 510,00 0,00 720 510,00

40002 Dostarczanie wody 520 610,00 0,00 520 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 210,00 53 822,00 171 032,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 000,00 -53 822,00 173 178,00

Razem: 28 224 965,35 0,00 28 224 965,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF1FCE9F-F1D3-4B18-B169-6FD913DDA8E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.43.1.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 
 
W wyniku wprowadzonych zmian planowane wydatki budżetu miasta nie uległy zmianie. 
wydatki majątkowe:  
zadanie inwestycyjne pn.: „Montaż mikroelektrowni fotowoltaicznej na stacji uzdatniania wody 
w Wojcieszowie”, zmiana źródeł finansowania ze środków EFRR w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 na własne gminy, wydatki niekwalifikowane w kwocie 
53.822,00 zł. dotyczy wykonania pokrycia dachu na stacji uzdatniania wody w Wojcieszowie 
przy ul. Kresowej 1A. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF1FCE9F-F1D3-4B18-B169-6FD913DDA8E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.43.1.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-08-20T12:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




